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W rocznicę czerwcowych wyborów
4 czerwca obchodzimy Dzień Wolności i Praw Obywatelskich. Na uroczystości upamiętniające rocznicę wyborów
parlamentarnych 1989 roku zapraszają wojewoda Józef Bryk i prezydent Kielc Agata Wojda.

– 4 czerwca to ważna data w naszej historii. Odbyły się wybory parlamentarne, które ukształtowały naszą demokrację. To był
wielki sukces. Zapraszamy na obchody rocznicy tego wydarzenia. Rozpoczną się o godzinie 10 w „okrąglaku” urzędu
wojewódzkiego, a uroczystości te będą prowadzić uczniowie kieleckiego II liceum ogólnokształcącego. Wezmą w nich udział
znane osoby: prof. Stanisław Żak, była wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz działacz „Solidarności” Ryszard Cichy – mówił
wojewoda podczas konferencji prasowej.

Spotkanie z okazji Dnia Wolności i Praw Obywatelskich odbędzie się 4 czerwca w sali nr 12 Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego. W programie m.in. dyskusja z udziałem zaproszonych gości „Pokolenia wolności. Rozmowa o wyborach,
które zmieniły Polskę”, wręczenie nagród zwycięzcom gry miejskiej „Kod wolności 1989” oraz wystawa poświęcona wyborom
1989 roku. Organizatorami są Wojewoda Świętokrzyski oraz Prezydent Kielc.

Wojewoda Józef Bryk zachęcał do udziału w nadchodzących wyborach prezydenckich. – Wojewodowie z całej Polski włączyli
się kampanię frekwencyjną, rywalizujemy przyjacielsko w poszczególnych województwach. My z zaprzyjaźnionym
województwem podkarpackim - w którym regionie niedzielna frekwencja będzie większa. Zapraszam do udziału w wyborach,
liczy się każdy głos – powiedział.

O tym, jak ważny jest udział w wyborach mówiła prezydent miasta Agata Wojda – Apelujemy do wszystkich mieszkańców
województwa świętokrzyskiego, aby nie zrezygnowali w najbliższą niedzielę ze swego wielkiego obywatelskiego przywileju i
mieli wpływ na tworzenie rzeczywistości. Chcemy być uczestnikami tej wielkiej obywatelskiej bitwy o głos – powiedziała.

Wicewojewoda Michał Skotnicki przypomniał, że w pierwszej turze wyborów prezydenckich frekwencja w województwie
świętokrzyskim była nieco niższa niż w podkarpackim. - Wybory 1 czerwca tego roku są równie historyczne jak te, które
odbyły się 36 lat temu. Apeluję, abyśmy nie zostali w domach, ale odwiedzili lokale wyborcze. Wierzę, że tym razem
będziemy mogli Podkarpacie przegłosować frekwencyjnie - podkreślił.

Wiceprezydent Kielc Tomasz Porębski poinformował, że między pierwszą a druga turą wzrosło zainteresowanie społeczne
wyborami prezydenckimi - ponad 2 tysiące osób dopisało się w urzędzie miasta do spisu wyborców, zwiększyła się także
liczba chętnych do głosowania korespondencyjnego.
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